CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 503/2025

Indica serviço de pavimentação asfáltica na
Rua Julieta Crusca de Jesus – Bairro Cidade
Jardim entre a Avenida Edmundo Borghi e
Avenida Domingos Peroni.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a urgência de promover entendimentos
com o departamento competente, no sentido de realizar o serviço de pavimentação asfáltica
na Rua Julieta Crusca de Jesus entre a Avenida Edmundo Borghi e Avenida Domingos Peroni
no Bairro Cidade Jardim.

A solicitação é de grande relevância e requerida a muito tempo, pois se refere
a um trecho isolado da rua mencionada, o qual ainda não possui asfalto, o que tem dificultado
consideravelmente o dia a dia da população local. A pavimentação dessa área é fundamental
para melhorar as condições de tráfego e garantir mais conforto e segurança para os
moradores, além de contribuir para o desenvolvimento e valorização da região.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 27 de janeiro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 603B95HD05W47NT9
		2025-01-27T16:29:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-27T16:29:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura